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J E G Y Z  K Ö N Y V 
 
 
Készült: Kalocsa Város Önkormányzata Képvisel -testületének 2025. április 4-én 8:00 órakor 

kezd  rendkívüli ülésér l 
 
Ülés helye: Városháza Díszterme 
 
Jelen vannak: Dr. Bagó Zoltán Dr. Vincze András 
  Kákonyi István Turi Tibor 

Schmidt Rajmund Dr. Magóné Tóth Gyöngyi 
  Bolvári Ferdinánd Király Róbert 
  Simon Zoltán  Illés Krisztina 
  Pécsi Vivien 
 

Képvisel : 11 f  
 
Távollév k: Borbola Péter 
 
Tanácskozási joggal jelenlév k: 
  Dr. Kiss Csaba jegyz  
  Dr. Látó Anita aljegyz  
 
 Önkormányzati Hivatal részér l: 
  Molnár Gábor Pénzügyi Osztályvezet  
  Boromisza Viktor Városüzemeltetési és Fejlesztési Osztályvezet  
 
Jegyz könyvvezet : Kákonyi Júlia 
 
 __________________________________________________________________________________ 
 
Dr. Bagó Zoltán polgármester: 
Sok szeretettel és tisztelettel köszöntök mindenkit. Megállapítom, hogy Kalocsa Város 
Önkormányzatának Képvisel -testülete határozatképes. Kett  darab jegyz könyv-hitelesít  
megválasztásáról kell külön-külön szavazással döntenünk. Felkérem Illés Krisztinát és Turi 
Tibort, ahogy haladunk a sorban, hogy a jegyz könyv-hitelesítést vállalják-e? Köszönöm. 
Akkor az els  szavazás következik Illés Krisztina személyér l, mint jegyz könyv-hitelesít . 
 
A képvisel -testület a polgármester Illés Krisztina jegyz könyv-hitelesít re tett javaslatát 11 
igen szavazattal elfogadja. 
 
Dr. Bagó Zoltán polgármester: 
Most Turi Tibor személyére kérek szavazást. 
 
A képvisel -testület a polgármester Turi Tibor jegyz könyv-hitelesít re tett javaslatát 11 igen 
szavazattal elfogadja. 
 
Dr. Bagó Zoltán polgármester: 
A javasolt napirend: 
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N A P I R E N D : 
 

1. Konzorcium alapítása és fejlesztési igény benyújtása a Versenyképes Járások Program 
keretében 
El adó: Dr. Bagó Zoltán polgármester 

 
 
Dr. Bagó Zoltán polgármester: 
A sürg sség oka a meghívóban jelezve volt. Tanulván az el  testületi ülésb l, most 
megkérdezem, hogy van-e más napirendi javaslat? Amennyiben nincs, akkor szavazás 
következik, ki az, aki támogatja a napirendet? 
 
A képvisel -testület 11 igen szavazattal elfogadja a napirendet. 
 __________________________________________________________________________________ 
 

1. Konzorcium alapítása és fejlesztési igény benyújtása a Versenyképes Járások 
Program keretében 
El adó: Dr. Bagó Zoltán polgármester 

 
(Az el terjesztés írásban mellékelve.) 

 
Dr. Bagó Zoltán polgármester: 
A napokban, tegnapel tt volt ismét konzorciumi egyeztetés a polgármesterek között, ahol 
felmerült el ször csak informálisan, aztán utána telefonon meger sítésre került, hogy van 
elméleti lehet ség és a minisztérium részér l fogadókészség arra, hogy az adott járási 
konzorciumok b víthetik a portfóliójukat és adhatnak még be plusz pályázatot. Úgyhogy a 
polgármesterek úgy döntöttek, hogy mivel van lehet ség arra, hogy városüzemeltetési fakkban 
is nyújtsunk be pályázatot, ami klasszikusan a m ködésr l szól, tehát m ködési költségekr l, 
így az lett az egyhangú javaslat a polgármesterek részér l, hogy az adott konzorcium még egy 
pályázatot adjon be, ezúttal a városüzemeltetési és így m ködési költségekre. Ez egy végtelenül 
egyszer  kiírás, hiszen a normatívával nem fedezett feladatellátási összegekre lehet pályázni. 
Azt gondolom, hogy ez egy jó lehet ség, nem vesztünk vele semmit, viszont nyerhetünk adott 
esetben, hogyha igaz a mondás, hogy az ilyen jelleg  másodlagosan beadott konzorciális 
pályázatok tartaléklistára kerülhetnek, és a tartaléklistákat a területfejlesztési alapból a 
kormánynak szándékában áll a kés bbiekben feltölteni. Ha ez így van és megvalósul, akkor 
szeretnénk, hogyha egyébként lenne Kalocsa városának beadott pályázata, ez az indok. Az 
el terjesztés pedig ennek szövegezésében készült el, ami borzasztóan egyszer , egy mondat 
belekerült az el  konzorciumi megállapodás-tervezetbe, és innent l fogva beadunk még egy 
ugyanilyen tükörpályázatot, csak most m ködésre. Kérdezem a Tisztelt Képvisel -testületet, 
van-e ezzel kapcsolatosan kérdése? A sürg sségnek az oka az, hogy mindezt egyébként április 
9-ig le is kell zavarni és be kell adni. Észrevétel van-e ezzel kapcsolatosan? Amennyiben nincs, 
akkor kérdezem a Tisztelt Képvisel -testületet, hogy ki az, aki támogatja, hogy m ködésre is 
adjunk be egy pályázatot? 
 
A képvisel -testület 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Kalocsa Város Önkormányzata 51/2025 számú határozat 
Konzorcium alapítása és fejlesztési igény benyújtása a Versenyképes Járások Program 
keretében 
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Határozat 

 
Kalocsa Város Önkormányzatának Képvisel -testülete  
 

1.) egyetért azzal, hogy Kalocsa Város Önkormányzata a 2025.04.01. kelt , 50/2025 számú 
Képvisel -testületi határozatát hatályon kívül helyezze. 

 
Értesülnek: a képvisel -testület bizottságai 
 Önkormányzati Hivatal Jegyz i Osztály 

És általuk az érintettek.  
 
A képvisel -testület 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Kalocsa Város Önkormányzata 52/2025 számú határozat 
Konzorcium alapítása és fejlesztési igény benyújtása a Versenyképes Járások Program 
keretében 
 

Határozat 
 
Kalocsa Város Önkormányzatának Képvisel -testülete  
 

1.) egyetért azzal, hogy Kalocsa Város Önkormányzata a Kalocsai járás 14 települése által 
létrehozandó konzorcium tagjaként, mint konzorciumvezet  részt vegyen és fejlesztési-
, majd támogatási igényt nyújtson be a Versenyképes Járások Program keretében, a 
Településüzemeltetés f  kategória Közbiztonság fejlesztése, közvilágítás fejlesztése 
célterületre vonatkozóan,  
77 373 348.- forint vissza nem térítend  támogatási összegre. 

 
2.) egyetért azzal, hogy Kalocsa Város Önkormányzata a Kalocsai járás 14 települése által 

létrehozandó konzorcium tagjaként, mint konzorciumvezet  részt vegyen és további 
fejlesztési-, majd támogatási igényt nyújtson be a Versenyképes Járások Program 
keretében, a Településüzemeltetés f  kategórián belül az 1. pontban szerepl  fejlesztési 
célon túl, 77 373 348.- forint vissza nem térítend  támogatási összegre, melynek célja 
a feladatalapú állami támogatással nem fedezett m ködési kiadásrészek finanszírozása. 

 
3.) hozzájárul ahhoz, hogy Konzorciumi Együttm ködési Megállapodás kerüljön 

megkötésre az el  pontban nevesített Programok el készítése, benyújtása céljából. 
 

4.) megbízza a polgármestert az 1-3. pontban meghatározottak lebonyolításával, a 
konzorciumi együttm ködési megállapodás aláírásával. 

 
Határid : folyamatos 
Felel s: Dr. Bagó Zoltán polgármester 
 

Értesülnek: a képvisel -testület bizottságai 
 Önkormányzati Hivatal Jegyz i Osztály 

És általuk az érintettek.  
 
 __________________________________________________________________________________ 




